
S004P01F7GS2

SMLOUVA O MLČENLIVOSTI A OCHRANĚ DŮVĚRNÝCH
INFORMACÍ

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

Obchodní firma/Název:

Sídlo:

IČO/DIČ:
Jednající:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

0028489 1/CZ69900 1303

Ing. Marián Maňák, vedoucí odboru ekonomiky a

financí

(dále jen jako „Správce")

a

Obchodní firma/Název:

Sídlo:

IČO/DIČ:
Jednající:

Městská bytová správa, spol. s r. o.

Rodinova 691/4, 695 01 Hodonín

63489953/CZ69900 1 3 03

jednatelka Ing. Jana Bimková

(dále jen jako „Zpracovatel")
(společně jako „smluvní strany")

I.

Předmět smlouvy

Správce a Zpracovatel mají v úmyslu uzavřít Smlouvu o zpracování

osobních údajů (dále jen „Smlouva").
Obsah této smlouvy se vztahuje jak na období jednání o uzavření

Smlouvy, tak na období po uzavření Smlouvy. Povinnosti vyplývající

z této smlouvy trvají ve vztahu ke Zpracovateli i v případě neuzavření

Smlouvy.

Předmětem této smlouvy je závazek Zpracovatele chránit důvěrné

informace, stanovení závazných podmínek a pravidel poskytování těchto

důvěrných informací a zacházení s nimi.

1.

2.

3.



II.

Důvěrné informace

Tato smlouva se vztahuje na veškeré, byť i jen částečné, informace, údaje,

podklady, zprávy a dokumenty, které Správce poskytne Zpracovateli,

zpřístupní mu je, či umožní jejich získání ať již písemně, ústně,

elektronicky či jiným způsobem, a to i před podpisem této Smlouvy,

pokud se přímo či nepřímo vztahují k Správci. Tato smlouva se vztahuje

také na, byť i jen částečné, informace, údaje, podklady, zprávy a

dokumenty, jejichž původcem je Zpracovatel, jestliže tyto jsou podstatné

pro naplnění účelu Smlouvy (dále jen „důvěrné informace").
Důvěrnými informacemi nejsou:

a. informace, které jsou v okamžiku podpisu této Smlouvy veřejně

známými nebo se později takovými stanou, aniž by se tak stalo

v důsledku porušení této Smlouvy ze strany Zpracovatele, nebo

b. informace, ohledně kterých jejich důvěrnou povahu Správce

výslovně vyloučí.

2.

III.

Povinnosti mlčenlivosti

Zpracovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných

infonnacích.

Zachováním mlčenlivosti a povinnostmi k ochraně všech důvěrných

informací se pro účely této Smlouvy rozumí zejména povinnost

Zpracovatele:

a. nakládat s důvěrnými informacemi pouze za účelem, ke kterému

byly Zpracovateli poskytnuty;

b. chránit důvěrné informace proti jakémukoli přístupu ze strany

třetích osob, přijmout ktomu příslušná opatření technické a

organizační povahy, a omezit přístup k nim pouze na osoby

v zaměstnaneckém vztahu k povinnému, které důvěrné informace

nezbytně potřebují k výkonu svých pracovních úkolů v souladu

s výše uvedeným účelem poskytnutí důvěrných informací a na

1.

2.



osoby, které poskytují Zpracovateli služby poradenské, konzultační

nebo obdobné povahy;

c. důvěrné informace neposkytnout, nebo jinak nezpřístupnit žádné

třetí osobě ani neumožnit jejich využití ke svému prospěchu;

d. informovat Správce bez zbytečného odkladu o jakýchkoli

skutečnostech, které by nasvědčovaly úniku důvěrných informací

k třetí osobě nebo jinému porušení povinností k ochraně důvěrných

informací stanovených v této smlouvě, a okamžitě přijmout

opatření k minimalizaci následků takového porušení této smlouvy;

e. zavázat nejméně ve stejném rozsahu k ochraně důvěrných

informací, jaký stanoví tato smlouva, všechny osoby, kterým

Zpracovatel důvěrné informace zpřístupní dle písm. b. tohoto

odstavce vyjma osob, které jsou vázány zákonnou povinností

mlčenlivosti, a nést odpovědnost zajednání či opomenutí takových

osob jako zajednání či opomenutí vlastní;

f. nést veškeré náklady spojené s ochranou důvěrných informací

podle této smlouvy.

Zpracovatel je oprávněn důvěrné informace poskytnout nebo zpřístupnit

třetí osobě kromě případu uvedeného v odst. 2 písm. b. tohoto článku

pouze s předchozím písemným souhlasem Správce. Pokud bude takový

souhlas udělen a nebude v něm stanoveno jinak, je Zpracovatel povinen

písemně zavázat takovou třetí osobu povinností k ochraně důvěrných

informací nejméně v rozsahu odpovídajícím této Smlouvě.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti se nepovažuje chování, které jinak

naplňuje znaky porušení povinnosti mlčenlivosti, avšak ke kterému je

Zpracovatel povinen na základě obecně závazného právního předpisu či

rozhodnutí soudu či jiného státního orgánu; pokud je vůči uložení takové

povinnosti přípustný opravný prostředek, je Zpracovatel povinen tuto

možnost využít. V případě, že se Zpracovatel dozví o tom, že mu vznikla

povinnost dle předchozí věty a v jakém rozsahu ve vztahu k důvěrným

informacím, je povinen před zpřístupněním důvěrných informací o tom

bezodkladně písemně informovat Správce a umožnit Správci, nestanoví-li

právní předpisy jinak, přijmout opatření směřující k zániku či

rozsahu této povinnosti Zpracovatele a je současně povinen počínat si tak,

aby takové zpřístupnění zasáhlo co nejmenší okruh důvěrných informací.

3.

4.

omezeni



Správce může kdykoliv, a to i bez uvedení důvodu, požadovat po

Zpracovateli likvidaci všech zpřístupněných důvěrných informací

z nosičů těchto informací, a to buď fýzickým zničením těchto nosičů,

nebo nevratným vymazáním z jejich paměti, jsou-li Zpracovatelem

uchovávány v elektronické podobě, a to s účinností ode dne doručení

písemného oznámení o tomto jednání Zpracovateli. O provedení likvidace

důvěrných informací podle předchozí věty je Zpracovatel povinen Správci

vystavit potvrzení podepsané osobou oprávněnou jednat za Zpracovatele.

Pokud Zpracovatel svým jednáním poruší povinnosti stanovené mu touto

smlouvou, a v důsledku toho vznikne Správci nebo libovolné třetí osobě

jakákoli újma, je Zpracovatel povinen tuto újmu v plném rozsahu

nahradit, a to v penězích, nedohodnou-li se smluvní strany v souladu

s touto Smlouvou jinak.

6.

IV.

Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy nebo

s touto Smlouvou související se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,NOZ“).

Stane-li se určité oddělitelné ustanovení této Smlouvy zdánlivé, neplatné

či neúčinné, zavazují se smluvní strany nahradit takové ustanovení novým

ustanovením, které bude

oddělitelnému neplatnému,

nejbližší.

Tato Smlouva je mezi smluvními stranami uzavírána v písemné formě

s podpisy smluvních stran na téže listině, a to až po dosažení plné

a bezvýhradné shody o celém jejím obsahu včetně všech jejích náležitostí.

Proto smluvní strany vylučují v rámci procesu sjednávání této Smlouvy

použití ustanovení § 1740 odst. 2 věty druhé NOZ o přijetí nabídky jinými

slovy a dále ustanovení § 1740 odst. 3 věty první NOZ o změně nabídky

v důsledku nepodstatných dodatků nebo odchylek v nabídce. Smluvní

strana činící nabídku této Smlouvy tedy v souladu se zněním § 1758 NOZ

vylučuje přijetí nabídky druhou smluvní stranou v jiné než písemné formě

s podpisy smluvních stran na téže listině a v souladu s § 1740 odst. 3 věty

druhé NOZ rovněž tímto výslovně vylučuje přijetí nabídky této Smlouvy

s dodatkem nebo odchylkou.

1.

2.

svým obsahem a účelem takovému

neúčinnému či nicotnému ustanovení

3.



Tato Smlouva může být smluvními stranami měněna a doplňována pouze

vzestupně číslovanými písemnými dodatky s podpisy smluvních stran na

téže listině. Písemnou formu musí mít i prominutí jakéhokoliv dluhu

z této Smlouvy plynoucího některou ze smluvních stran.

Dohodou o mimosoudním jednání věřitele a dlužníka ve smyslu § 647

a souvisejících NOZ, týká-li se smluvních stran podle této smlouvy, se

rozumí smlouva uzavřená písemné formě s podpisy smluvních stran na

téže listině.

Povinnosti k ochraně důvěrných informací trvají po celou dobu, po kterou

si informace poskytnuté podle této smlouvy zachovávají důvěrný

charakter.

Tato Smlouva se uzavírá v počtu dvou stejnopisů s platností originálu,

z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma

smluvními stranami. V případě, že se na vztahy mezi smluvními stranami

bude vztahovat zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv nabývá

Smlouva účinnosti zveřejněním v registru smluv.

Je-li tato Smlouva podepisována mezi nepřítomnými smluvními stranami,

nabývá platnosti a účinnosti až doručením nabídky přijaté druhou smluvní

stranou způsobem podle odstavce 3. tohoto článku.

4.

r

5.

6.

7.

8.

9.

V Hodoníně dne 24.5.2018V Hodoníně dne 24.5.2018

za Spráza Zpracovatele

Ing.

vedoucí odboru ekonomiky a financí


